博罗县社会组织评估申请书

博罗县社会组织评估委员会：

我单位自愿参与贵机构主办的2020年度社会组织评估活动，除提供评估所需资料外，本组织还将全力配合各项评估工作，遵守评估规则和纪律。

特此申请。

社会组织名称（盖章）            法定代表人签字：

业务指导部门意见（盖章）：

（注：无业务指导单位的无需盖章）

博罗县社会组织评估委员会审核意见：

                   申请时间：     年   月   日
申请2020年度等级评估社会组织基本情况表

	名    称

	申报等级

	登记证号

	成立时间

	办公地址

	注册资金

	网站地址

	电子邮箱

	法定代表人

	办公电话

	移动电话

	联系人

	联系电话

	业务指导单位

	是否去行政化
	□是   □否

	负责人数
	【社会团体是指秘书长及以上职务的人数，民办非企业单位是指理事会成员人数】

	专职工作人员数

	兼职工作人员数

	最近2年年检（年报）结论：

                2019年度年报        □正常      □其他
                2018年度年检        □合格      □基本合格

	上年度是否被行政处罚过或被立案调查
	□是  □否

	原  因

	    我单位根据《惠州市民政局关于社会组织评估管理的实施办法》的规定和惠州市社会组织相关的评估评分细则要求。现郑重承诺如下：

    一、严格遵守社会组织评估的各项要求、规则和纪律；

    二、认真完成本单位的自评，并积极配合评估小组的实地考察工作；

    三、填报的本单位基本情况和所提供的评估材料、会计资料全面、真实、准确无误。

    特此承诺！

单位名称（公章）：           法定代表人签名：

年    月    日

—2—

— 1 —